

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **123 Jan Kowalski**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**1234 Jan Kowalski**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **123 Jan Kowalski**



Kwidzyn, woj. pomorskie

Jestem mamą 5-letnich bliźniaków. Maluchy urodziły się w 34 tygodniu ciąży. Jeden z chłopców, jeszcze w życiu płodowym przejawiał problemy zdrowotne. U Kamila (na którym skupi się poniższa historia) pojawił się obrzęk całego ciała. Żaden z lekarzy nie dawał mojemu synkowi szans na przeżycie. Nie poddałam się i postanowiłam zawalczyć o życie i zdrowie dwóch małych cudów, które nosiłam wówczas pod sercem.



Po narodzinach, u Kamila od razu zaobserwowano problemy neurologiczne. Już we wczesnym momencie życia, Kamil przeszedł zapalenie płuc. Zaobserwowano u niego także poszerzenie przestrzeni międzykomorowych w mózgu, co skutkuje obecnie opóźnieniem w rozwoju fizjologicznym i całościowymi zaburzeniami rozwojowymi. Jakiś czas temu, u mojego synka zdiagnozowano także autyzm. Jakby tego było mało, jest alergikiem. Kamil przyjmuje sterydy wziewne oraz te w maściach, które wielokrotnie ratują mu życie w przypadku napadu alergicznego. Kamilek nie jest w stanie porozumieć się z nami poprzez kontakt słowny. Jednak nie odbiera mu to radości życia. Na dzień dzisiejszy konieczna jest terapia na wielu szczeblach: fizjoterapia, dzięki której usprawniane jest napięcie mięśniowe i niwelowanie koślawości nówek, terapia z psychologiem, terapia z pedagogiem, zajęcia z logopedą, wizyty u psychiatry. Terapie, które oferuje NFZ niestety nie są w stanie zapewnić mojemu dziecku szerokiego spektrum rozwoju, gdyż jest ich po prostu za mało. Potrzebujemy pilnie terapii indywidualnych, które są bardzo kosztowne i na dzień dzisiejszy nie stać nas na nie. Jedną z ważniejszych rzeczy w terapii Kamila jest mówik. Byłoby to znakomite rozwiązanie, służące do kontaktu z moim dzieckiem. Byłabym w stanie zaspokoić więcej jego potrzeb, o których mógłby mi nareszcie powiedzieć.

Dziękuję w imieniu całej rodziny za poświęcony czas na przeczytanie naszej historii. Bardzo prosimy o wsparcie, które jest nam niezbędne do usprawniania naszego synka.

Pozdrawiam, Mama Kamila wraz z rodziną.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 1234**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów przysługę w 2024
148. <b>KWOTA</b>	149.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5% o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażone zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególny 1,5% <b>1234 JAN KOWALSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

